
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012 и 14/2015 ) 
Општинска управа општине Неготин 

о б ј а в љ у ј е 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 
ЈНМВ број 8/2015 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет јавне набавке су добра -  /број 1.1.6./ -  средстава за економско оснаживање избеглица 
кроз доходовне активности, 31000000- електричне машине , апарати, опрема. 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

Општинска управа општине Неготин  је закључила Уговор за набавку добра -  средстава за економско 
оснаживање избеглица кроз доходовне активности у вредности од 1.068.675,00 динара,без ПДВ-а  
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најнижа понуђена цена 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Наручилац је примио 2 понуда  
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Највиша „ МАБО КОМП“ ДОО Крагујевац, Душана Урошевића, понуђена цена 1.068.675,00    динара без 

ПДВ-а 

Најнижа  STIVACO“ДОО , Михајла Пупина број 32/5, 11185 Земун поље, Београд, понуђена цена  
1.049.116,00  динара без ПДВ-а 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
 „ МАБО КОМП“ ДОО Крагујевац, Душана Урошевића, понуђена цена 1.068.675,00    динара без ПДВ-а 
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора  је  дана 04.05.2015.године. 
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА 
УГОВОРА 
Уговор закључен дана 12.05.2015.године са добављачем ДОО „ MABO KOMP „ Крагујевац, ул. Душана 
Урошевића број 4/7, 34000 Крагујевац, МБ 20801387, ПИБ 107431802, жиро рачун 205 – 174574 – 69,  рок 
доставе добра 7 дана. 
 
                                                                                                        ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ 
                                                                           

                                                                                                         Верица Црногорац с.р   

 


